

گزارش روز

پیگیری «نسل فردا» از ادامه سریال

وایلموتس نزد فدراسیون و مجلس

از ناپخته و خام تا خوب و پخته!

دریافایی / گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmil.com

از آنکه فیفا فدراسیون فوتبال ایران را به پرداخت شش میلیون یورو به مارک وایلموتس سرمربی سابق این تیم محکوم کرد، حالا دولت ایران اعضای کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال ایران را برای بررسی این موضوع فراخوانده است.طبق اساسنامه فیفا وای اف سی، این کار نوعی دخالت مستقیم در امور کاری فدراسیون ها و مغایر معیارهای فدراسیون جهانی فوتبال به حساب می آید. به همین دلیل فیفا طی نامه‌ای رسمی به فدراسیون فوتبال ایران از آنان خواسته تا تاریخ دوم سپتامبر در این خصوص توضیح کامل بدهد. در این نامه به خطر به تعلیق در آمدن فوتبال ایران نیز اشاره شده است، پرونده قرارداد ۱۷۰ میلیارد تومانی مارک وایلموتس مربی بلژیکی که کمتر از یک سال در ایران حضورداشت همچنان ازآخبارداغ این روزهاست و افکارعمومی نیز کماکان مشغول چرایی های آن است، اما در بحبوحه انتقاد و ایرادات فراوان به این قرارداد، صحبت‌های اخیر مهدی تاج رئیس پیشین فدراسیون فوتبال کشورمان آتش گلابه‌ها را شعله‌ورتر کرده است.

او چندی پیش انتقاد این قرارداد را مثبت ارزیابی کرده و گفته است: قراردادمان با وایلموتس اتفاقا بسیار خوب بود و مشکلی هم نداشت. تاج البته علت این غرامت تاریخی را به گردن تحریم‌ها انداخته و درباره منبع تأمین آن اظهار داشته «پول آقای وایلموتس مانند پول آقای کی‌روش و همه مربیان دیگر، از فیفا تأمین می‌شود. ما تا حالا هیچ پولی را از بانک مرکزی دریافت نکردیم یا اینکه از صرافی بخریم، معمولا با نامه‌ای به فیفا به آن‌ها می‌گوییم که از محل طلبات ما به سرمربی بدهید». وی این انتقاد را نیز داشته است که «حالا با برق و گرانی و کرونا حل شده و فقط وایلموتس دغدغه کشور بود».

این اشتباهات برای وزیر و وزارت ورزش بسیار بد شد

دفاعیات متهم ردیف اول این قرارداد تر کمنجایی، به گفته بسیاری از منتقدان در واقع خودزنی برای وزارت ورزش به حساب می آید. چه اینکه حسن نوروزی عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «نسل فردا» ضمن انتقاد شدید از این قرارداد تصریح کرد: طبیعتا وزیر ورزش باید سه مجلس بیاید و پاسخ بدهد. یعنی استیضاحش حتمی است و خب این‌ها برای آقای سلطانی فر و وزارت ورزش ضربه زنده خواهد بود.

وی با تأکید براینکه «این نوع قراردادها و تصمیم‌های ناآگاهانه نتیجه‌اش همین ضربه‌هاست» گفت: در این پرونده بی‌دقتی و غیر کارشناسی کار کردن کاملا مجز است. این‌ها باید دقت کنند و هنگام عقد قراردادهای حقوقی حتما مشاوران حقوقی و وکلای کار کشته به همراهشان داشته باشند.

نوروزی همچنین تأکید کرد: کمیسیون قضایی نیز با عزم بسیاری جدی به این پرونده ورود پیدا کرده و صدرصد با این اجحاف‌ها که در حق ایران و ملت ایران می‌شود مخالفیم.

مشکل یک روستا هم با این مبلغ حل شدن نیست

اظهارات مهدی تاج رئیس پیشین فدراسیون فوتبال اما صرفا به آن جانبداری‌ها ختم نمی‌شود و در حالی که همه روزه موجی از اعتراضات مسئولان و مردم نسبت به عملکرد او منتشر می‌شود، ادامه دارد. تاج گفته است «گويا مشکلات همه حل شده بود و فقط مشکل وایلموتس باقی مانده است. بعضی‌ها می‌گویند با پولی که به وایلموتس داده می‌شد، مثلاً می‌شد آب یک روستا را تأمین کرد در حالی که اصلا این‌طور نیست». او همچنین یادآور شده «برای انتخاب سرمربی تیم ملی ۹۰ درصد مردم می‌گفتند باید سرمربی خارجی و همطراز با کی‌روش باشد و برخی معتقد بودند کی‌روش باید بماند که آن بحث دیگری دارد. برخی گفتند مربی جوان و جویای نام نباید که بتواند جوانگرایی هم کند و انگیزه داشته باشد...». این اظهارات تاج از سوی سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس هم نیز بی‌پاسخ نماند. حسن نوروزی دراین باره تصریح کرد: وقتی از سر تعهد، دلسوز درستی وجود نداشته باشد هر تصمیمی گرفته می‌شود. با کل مبلغ این قرارداد درواقع می‌توانستند مشکلات جاده‌ای و آب... ده‌ها روستای کشور را حل کنند. اصلا نمی‌دانم چرا مسئولان وزارت ورزش ما به جای استفاده از مربیان داخلی از مربیان خارجی استفاده می‌کنند بعد هم بدون آگاهی قراردادهایی می‌بندند که هم برای خودشان و هم برای کشور مشکل ایجاد می‌کنند.

دست علیرضا بیرانوند به جایی بند نیست!

باشگاه خبرنگاران جوان: گلر سابق پرسپولیس این روزها به شدت شاکي است. علیرضا بیرانوند پیش از اتمام فصل پرسپولیس را ترک کرد ولی توقع داشت با توجه به مسجل شدن سهمیه آسیا و همین‌طور شانس زیاد تیم برای قهرمانی در لیگ برتر، پاداش‌هایش را بگیرد. پرسپولیس اما این کار را نکرد تا بیرانوند این روزها به شدت شاکي باشد و برای مسئولان پیغام و پسمام‌هایی بفرستد. نکته اینجاست از نظر قانونی هم بپرو شانس‌ی برای گرفتن آپشن‌های قراردادش ندارد چراکه پیش از اتمام فصل باشگاه را ترک کرده است.

سرفرا

۴

سه‌شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۲۲
۱ سپتامبر ۱۴۰۲ | ۱۲ محرم ۱۴۴۲

پیشنهاد باور نگر دنی سیتی برای جذب لیونل مسی

حقوق ستاره آرژانتینی بیشتر از ارزش بیوونتوس، اینتر، آرسنال و...

سران باشگاه منچستر سیتی برای خرید لیونل مسی رقمی دور از ذهن را در نظر گرفته‌اند. بنابر ادعای سایت «اسپورت» اسپانیا، قرارداد لیونل مسی با منچستر سیتی پنج ساله خواهد بود. این قرارداد به دو بخش زمانی مجزا تقسیم خواهد شد. سه سال از این قرارداد مختص باشگاه منچستر سیتی است و دو سال دیگر را مسی با باشگاه نیویورک در لیگ ام ال اس آمریکا قرارداد امضا خواهد کرد. مسی از این قرارداد برای هر فصل بدون احتساب مالیات ۱۰۰ میلیون یورو دریافت می‌کند و در عرض پنج سال حدود ۷۵۰ میلیون یورو کسب می‌کند. اسپورت می‌گوید مدیران منچستر سیتی اعضای گروهی هستند که مالکیت باشگاه آمریکایی نیویورک سیتی اف سی را هم در دست

سرپرست تیم فوتبال گلر گلر سیرجان به پیشنهاد

عجیب مالی به سرمربی پرسپولیس واکنش نشان داد. حیدر افسری در خصوص پیشنهاد ۵۰ میلیارد تومانی باشگاه گل گهر به یحیی گل محمدی اظهار داشت: این موضوع در حیطه وظایف من نیست و اطلاعی از آن ندارم اما به نظرم این رقم اصلا منطقی نیست و بعید می‌دانم درست باشد. در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن است امسال به ما ۵۰ میلیارد بودجه بدهند که با این بودجه باید برای تیم

عکس خبر



باز تاب پیشنهاد استقلال به استراماچونی در رسانه‌های ایتالیا

فارس: رسانه‌های ایتالیا پیشنهاد استقلال به سرمربی ایتالیایی سابقش را بازتاب دادند. شبکه «اسکای اسپورت» به صورت رسمی از پیشنهاد یک ساله مدیرعامل باشگاه استقلال به استراماچونی، سرمربی سابق آبی‌ها با مبلغ چشمگیر خبر داد. در همین راستا سایت «فوتبال ایتالیا» و «Folter۱۹۰۸» این خبر را بازتاب دادند و به احتمال بازگشت سرمربی سابق اینتر به تهران پرداختند. این رسانه‌ها نوشتند: باشگاه استقلال ایران در تلاش است تا استراماچونی را به این تیم برگرداند. این مربی در سال ۲۰۱۹ از تیم تهرانی جدا شد.

حاشیه

جنجال دوباره مظاهری با یک استوری

گلر تراکتور با انتشار یک استوری نسبت به حواشی گذشته واکنش نشان داد. گلر ملی پوش تراکتور در این پست با اشاره به حرکتی که قبلا صورت داده بود این‌طور توضیح داد: مدتی قبل یک استوری در پیج اینجانب منتشر شد که متأسفانه با موج‌سواری رسانه‌های خارجی و سوءاستفاده از آن باعث تذکر خاطر و ناراحتی برخی از هموطنان گرامی شد. من رشد مظاهری به هیچ وجه عضو و هوادار هیچ گروه، حزب یا جریان سیاسی نیستم و هیچ علاقه‌ای به فعالیت سیاسی ندارم. من یک ورزشکار هستم و صرفا فعالیت ورزشی دارم. لطفاً مرا وارد بازی‌های سیاسی نکنید.

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی آریا ساز مدائن (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۳۳۸۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۴۱۹۸۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ روز سه شنبه در جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده به ترتیب راس ساعت ۹ صبح و ۱۲ ظهر در محل شرکت به نشانی: اصفهان، سپهسالار، خیابان الفت، ساختمان کسری، طبقه اول، واحد ۴، کدپستی ۸۱۶۶۷۳۶۸۴۱ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

– انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل و تصویب تر از نامه و صورت های مالی شرکت

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

– افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۹۹/۶/۱۱

خواسته عجیب همسر قایدی از او در دربی

فارس: مهدی قایدی مهاجم استقلال که گل اول این تیم در دربی را به ثمر رساند درباره لایي که به بشار رسن زد و شوتش به گل منجر شد گفت: همسرم خواسته بود که به یکی از بازیکنان تیم پرسپولیس لایي و بعد گل بزنم که من هم قول دادم این کار را انجام بدهم. احترام گل محمدی بر من واجب است و اصلا تفاوتی ندارد که مربی حریف است. اگر بی ادبی کرده‌ام عذرخواهی می‌کنم. او درباره دیدار فینال جام حذفی مقابل تراکتور گفت: اگر تصور کنیم به راحتی تیم فوتبال تراکتور را شکست می‌دهیم، اشتباه است. در پایان بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا درمورد ماندنم در استقلال با باشگاه صحبت می‌کنم.

ورزش SportNasleFarda.net



آرژانتینی از این باشگاه چهارشنبه جلسه‌ای مهم ترتیب خواهد گرفت. طبق گزارش موندو دپورتوو، پدرو میز راضی به فروش مسی نیستند و به قول خودش‌ان به هیچ صورتی ستاره خود را نخواهند فروخت. به همین بهانه برای پیدا شدن راه حلی در خصوص آینده مسی و ترک دوستانه فوت قوتاره

واکنش سرپرست گل گهر به پیشنهاد ۵۰ میلیاردی به گل محمدی

قلعه‌نویی و تار تار در لیست گزینه‌های سرمربگری هستند

کارگری، امید و... هم هزینه کنیم. ۵۰ میلیارد شاید دست بالا در بودجه ما باشد، اگر این پول را فقط به سرمربی بدهیم، بقیه را چکار کنیم؟ افسری در مورد اینکه به جز گل محمدی، از قلعه‌نویی و تار تار هم به عنوان گزینه‌های نزدیک به هدایت گل گهر نام

برده می‌شود، عنوان کرد: باشگاه ما چون صنعتی

است نسبت به بقیه باشگاه‌ها شرایط متفاوتی دارد. این‌طور نیست که فقط یک مدیرعامل و سرپرست باشند و تصمیم بگیرند. در باشگاه مسا مدیران بالادستی تصمیم گیرنده هستند. ۵-۴ گزینه وجود

برنامه جدید عادل فردوسی‌پور؛ «نود نو»

خبرورزشی: عادل فردوسی‌پور مجری و گزارشگر فوتبال قرار است با برنامه‌ای جدید به دنیای فوتبال بر گردد. عادل فردوسی‌پور قصد دارد با شروع لیگ بیستم دوباره به برنامه ۹۰ مشابه را تولیدو پخش کند. برنامه جدید عادل از تلویزیون‌های اینترنتی پخش خواهد شد. جالب این که زمان پخش برنامه مثل برنامه سابق او دوشنبه‌های هر هفته است. لاید می‌دانید که دوشنبه شب‌ها برنامه «فوتبال برتر» از شبکه سه و با اجرای محمد حسین مینافی پخش می‌شود و این رویه حتما برای لیگ بیستم هم ادامه خواهد داشت. حالا باید هر دوشنبه منتظر رقابت این دو برنامه باشیم. برنامه جدید عادل «نود نو» نام دارد.

آف‌ساید

مدیریت استقلال مدیریتی

خلاف آرامش است

دست رد فرهاد به سینه سعادتمند

فریابراهیان / گروه ورزش

zbafy73@gmail.com

اردگاه آبی‌ها روزهای خوش را با بی‌برنامگی مدیریت با روزهای آشفته عوض کرد، آن هم درست چند قدم مانده به فینال جام حذفی که می‌تواند هواداران دلسرد و خسته را کمی دلخوش کند. خبرکناره‌گیری فرهاد مجیدی مربی خودی و موفق آبی‌ها را سفر مدیرعامل و اظهارات بد موقع او باعث شد. سفری که نه‌الان زمامش بود و نه موقع رسانه‌ای شدنش. بعد هم خبر آنلایان از «احتمال آشتی سعادتمند و فرهاد مجیدی» تیترزد و نوشت: احمد سعادتمند

به تازگی در یک برنامه تلویزیونی به انتقاد از فرهاد مجیدی پرداخت و اظهارات اخیر او را کذب خواند. مجیدی گفته بود باشگاه پیگیر لیست خریدهایش نیست و همچنین پرده از مذاکرات سعادتمند با مربی خارجی برداشته بود. بعداز آن مدیرعامل استقلال هم سکوتش را شکست و جواب فرهاد را داد، اما حالا خبرهای تازه‌ای از باشگاه استقلال به بیرون درز کرده است. این خبرها حکایت از آن دارد به احتمال فراوان فرهاد مجیدی و سعادتمند قبل از فینال حذفی با هم آشتی خواهند کرد!سعید رضائی از جمله کسانی است که واسطه این آشتی بوده است. خبر به زمان ناهار نرسیده بود وازگون شد چون فرهاد مجیدی مدیرعامل را رد کرد. سرمربی استقلال به واسطه‌هایی که از طرف سعادتمند با تماس گرفتند، گفته است که «به مدیرعامل بگویند به مذاکراتش با استراماچونی ادامه بدهد، چون روز پنج‌شنبه آخرین مسابقه من خواهد بود».

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت آمایش و توسعه زنده رود (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۴۰۱۲ اداره ثبت شرکت های استان چهارمحال و بختیاری

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ راس ساعت ۱۸:۰۰ در محل کافه رستوران هزار و یک واقع در ابتدای خیابان کارگر، جنب اداره کل فنی و حرفه‌ای تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و مدیر عامل
- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت
- تصویب صورت های مالی و عملکرد سال منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹
- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل برای یک سال
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت آمایش و توسعه زنده رود

آگهی فراخوان برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه

صنف تولیدکنندگان کابینت و مصنوعات گالوانیزه شهرستان نجف آباد

در راستای اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضا دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می گردد بد در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یادفترچه عضویت سالیانه از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۶/۲۲ در انتخابات شخصا به نشانی: اتاق اصناف شهرستان نجف آباد واقع در خیابان شهید مطهری غربی، بن بست شهید حقیقی، جنب بن بست اداره ثبت احوال (تلفن ۴۲۶۲۷۸۱۹) مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل را در قالب ۵ نفر عضو علی البدل و همچنین یک نفر بازرس اصلی و یک نفر علی البدل انتخاب نمایند.

‏* لازم به ذکر است بر اساس تبصره ماده ۱۳ آیین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی، دادن و کالت و یا اعزام نماینده برای رای دادن ممنوع می باشد.

اسامی کاندیداهای هیئت مدیره اتحادیه «تولید کنندگان کابینت و مصنوعات گالوانیزه» به ترتیب حروف الفبا:

- ۱) مهدی امیر خانی ۲) الیاس جاری ۳- سعید جمشیدیان ۴- سید ابراهیم حسینی
- ۶- اکبر شکر الهی ۷- محسن فاضلی ۸- احمد فروغی ۹- مهدی فروغی

اسامی کاندیداهای بازرس اتحادیه: ۱) محمد پیر بیران ۲) مرتضی رجایی ۳) ابراهیم نوری

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان نجف آباد

آگهی مناقصه (نوبت اول)

هیئت مدیره و مجتمع مسکونی فدک همدانیان اصفهان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی انجام خدمات راهبردی بازرسی و تعمیر و نگهداری سیستم های تاسیسات سرمایش و گرمایش واطفاء واعلام حریق مجتمع مسکونی خود را به پیمانکار واجد شرایط به شرح زیر واگذار نماید.

۱- مناقصه کار: مجتمع مسکونی فدک

۲- مدت قرار داد: یکسال

- ۳- اعلام آمادگی شرکت کنندگان بایستی به صورت کتبی تا تاریخ ۹۹/۶/۱۵ بندفتر هیئت مدیره واقع در اصفهان، خیابان جی، خیابان همدانیان، روبروی بازار گل و گیاه، مجتمع مسکونی فدک مراجعه و نسبت به دریافت دعوت نامه و اسناد مناقصه اقدام نمایند.

۴- جلسه توجیهیی در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۶/۱۶

۵- مهلت تحویل اسناد: ساعت ۱۲ مورخه ۹۹/۶/۱۸

۶- نوع و مبلغ سیر ده تضمین شرکت: چک بانکی به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۷- مناقصه به هر تعداد شرکت کننده برگزار خواهد شد.

- ۸- فقط شرکت های حقوقی که موضوع فعالیت در اساسنامه آنها ذکر شده است و تاییدیه مربوط را دارند مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

۹- شرکت هایی که مدارکشان ناقص باشددر مناقصه شرکت داده نخواهد شد.

- ۱۰- برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۲۷۰۹۴۰-۳۱ تماس حاصل فرمایید.

- ۱۱- لازم به ذکر است هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

هیئت مدیره و مجتمع مسکونی فدک